Ego presbiter Antonius Spiti quondam sier Stephani ecclesiae
Sancte Barnabae titulatus publicus imperiali et veneta auctoritati-
bus notarius suprascripti instrumenti copiam ex meo autentico
prothocollo fideliter exemplavi et in fidem omnium et singulo-
rum me subscripsi.

Ego Franciscus Colonna curiae examinatorum coadiutor supra-
scriptum exemplum ex alio exemplo suprascripti notarij fideliter
exemplavi meque in fidem praemissorum subscripsi.

|f. 96v|a In nomine Dei eterni amen. Anno ab incarnatione
domini nostri Iesu Christi millesimo quingentesimo trigesimo
quinto, die nono mensis iunij, inditione octava Rivoalti. Manife-
stum facio ego Bernardina filia quondam domini Ticij de Strocis
cum meis successoribus quia in Dei et Christi nomine do, vendo
atque transacto vobis viro nobili domino Iacobo Foscari quon-
dam clarissimi domini Nicolai vestrisque successoribus cunctam
et super totam quandam proprietatem quae est campi duo terrae
computato curtivo super ipsis existente vel circa arativos et par-
tim plantatos vitibus et arboribus positos et iacentes in villa Gam-
barariarum districtus venetiarum in loco dicto le Bastie, item
campos quatuors terrae arativos, plantatos e vitigatos pro indivi-
sis de una petia terrae camporum decem octo vel circa positos in
dicta villa Gambarariarum et loco seu contrata de le Bastie, prae-
cio ducatorum viginti octo pro quolibet campo ad rationem li-
brarum sex et soldorum quatuor pro quolibet ducato, iuxta for-
mam unius instrumenti rogati per dominum presbiterum Anto-
nium Spiti notarium publicum, die octavo mensis iunij 1535 ad
quod in omnibus relatio habeatur, hanc autem suprascriptam et
predessignatam proprietatem vobis do, vendo atque transacto
cum omni longitudine et latitudine sua cum capitibus et lateribus
suis, cum callibus quoque et vijs suis, cum accessibus et egressi-
bus suis per terram et per aquam atque cum omnibus habentijs
et pertinentijs seu universis adiacentis suis quae tam subtus ter-
ram quam supra terram ibidem adesse noscuntur amodo cum
plenissima virtute et potestate habendi, tenendi, dandi, donandi,
dominandi, vendendi, alienandi, commutandi et perpetuo possi-
dendi vel quicquid vobis aut heredibus vel successoribus vestris
perpetuo placuerit faciendi cum omnibus suis cartis novis et ve-
teribus ad suprascriptos campos sex quomodolibet spectantibus
et pertinentibus nemine vobis contradicente, quapropter plenam
et irrevocabilem securitatem facio ego Bernardina filia quondam
domini Ticij de Strocis cum meis successoribus vobis suprascrip-
to viro nobili domino Iacobo Foscari vestrisque successoribus
quatenus soluta suprascripta quantitate denariorum tam de su-

a. Nel margine superiore del foglio in centro 1535, 9 zugno.

prascripta proprietate quam de praedicto eius praecio securus et
quietus remaneatis in perpetuum, si igitur contra hanc venditio-
nis et securitis cartam ire tentavero tunc emendare debeam cum
meis successoribus vobis aut vestris successoribus auri libras
quinque et nihil ominus presens venditionis et securitatis carta in
sua perpetuo maneat firmitate. Signum suprascriptae dominae
Bernardinae quae haec fieri rogavit. 

Iacobus Dandulo iudex examinatorum subscripsi. 
Ioanes Leono iudex examinatorum subscripsi.

S.T.b Ego Sebastianus Pillotus quondam sier Lazari venetiarum
curiaeque examinatorum notarius complevi et roboravi.

Iacobus Dandulo
Domini iudices Ioannes Leono

Ioannes Aloysius Michael
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b. Nel margine sinistro del foglio è presente lo stemma di Sebastiano Pilloto.

{{

|f. 97r|a In Christi nomine amen. Anno nativitatis eiusdem
millesimo quingentesimo trigesimo quinto, die XIIJ mensi iulij,
inditione octava. Plenam et irrevocabilem securitatem finis quie-
tationis et remissionis fecit ac facit domina Bernardina filia quon-
dam domini Titi de Strocis cum haeredibus et successoribus suis
viro nobili domino Iacobo Foscari quondam clarissimi domini
Nicolai praesenti et pro se et haeredibus et successoribus suis sti-
pulanti et acceptanti de ducatis centum sexaginta octo ad ratio-
nem librarum sex soldorum quatuor pro quolibet ducato qui
sunt totum et integrum praecium camporum sex terrae arativae
et partim plantatae vitibus et arboribus positorum in villa Gam-
barariarum districtus venetiarum in loco ditto le Badie venditori-
bus per dictam dominam Bernardinam eidem domino Iacobo
Foscari die nono mensis iunij 1535 pro ducatis XXVIIJ pro quoli-
bet campo pro ut apparet ad curiam examinatorum et hoc fecit
ac facit praefata domina Bernardina quia die VIIJ mensis iunij
habuit et actualiter recepit ab ipso domino Iacobo Scutos quin-
que auri in auro pro ut asseritur apparere instrumento manu do-
mini presbiteri Antonij Spiti publici notarij a me notario viso et
lecto in copia, et nunc praefata domina Bernardina in presente
mei notarij et testium infrascriptorum habuit et actualiter recepit
ab eodem domino Iacobo ducatos centum sexaginta duos, libras
tres, sol[i]dos novem parvorum ad rationem librarum sex et sol-
dorum quatuor pro quolibet ducato in auro et paucis monetis,
pro resto et finali computo dictorum camporum ut supra vendi-
torum de quibus rogavit cartam securitatis, finis et quietationis,
quia nihil inde remansit unde amplius ipse dominus Iacobus aut
haeredes et successores sui occasione praedicta requiri aut mole-
stari valeant per ullum ingenium sive modum, cum hac conditio-
ne quod dicti campi sex debeant perticari et mensurari expensis
ambarum partium pro medietate, quam quidem securitatis car-
tam et omnia suprascripta et in praesenti instrumento contenta
praefata domina Bernardina promissit atque promittit perpetuo
firmam, ratam et gratam ac firma, rata et grata habere, tenere, at-
tendere et observare et non contrafacere vel contravenire per se